
UCHWAŁA NR 368.XLV.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie uzgodnienia zmiany granic Karkonoskiego Parku Narodowego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się zmianę granic Karkonoskiego Parku Narodowego wnioskowaną w piśmie dyrektora 
Karkonoskiego Parku Narodowego z dnia 10.08.2017 r. znak NO-2010/850_1/3435/2017.

§ 2. Dane ewidencyjne działki objętej wnioskiem i mapa ilustrująca proponowany obszar powiększenia 
Karkonoskiego Parku Narodowego stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: A2097473-C23C-40E7-AF30-85591FBEFC76. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 368.XLV.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 listopada 2017 r.

Numer działki 
ewidencyjnej

Powierzchnia ha Arkusz mapy Obręb ewidencyjny Położenie

269/4 1,0000 5 Sobieszów - I ul. Zamkowa

Id: A2097473-C23C-40E7-AF30-85591FBEFC76. Podpisany Strona 1



Id: A2097473-C23C-40E7-AF30-85591FBEFC76. Podpisany Strona 1




